
17

名

○国税専門官
○税務職員

○海上保安学校学生

3

○神埼市職員（一般事務A）

2 名

2 名

1 名

2 名

○労働基準監督官A･B

○佐賀県職員
行政特別枠

教育行政特別枠

大卒程度行政

名

1 名

1 名

名高卒程度林業

5 名

1 名

1

16

13

名
9 名1 名

○刑務官B

○自衛官候補生

名
名4 ○自衛官一般曹候補生 15

■国家公務員

○国家公務員一般職
大卒程度 5 名

名11

○東京消防庁（消防官Ⅲ類）

○松江市職員（一般事務）

○大分市職員（事務職Ⅱ種）
○下関市職員（上級行政）

○中間市職員（一般事務A）
○大川市職員（一般事務A）
○筑後市職員（一般事務A）

○基山町職員（一般事務A）

5
○裁判所職員（大卒程度）高卒程度

高卒程度教育行政

2 名

○福岡県職員

○福岡市職員

名○国立大学法人等職員

大卒程度教育行政

大卒程度警察事務

大卒程度心理

高卒程度行政

■準公務員

■地方公務員

○佐賀東部水道企業団職員

○福岡県警察

○嬉野市職員

○上峰町職員
一般事務（民間等）

消防士・救急救命士

○みやき町職員（一般事務A）
○吉野ヶ里町職員（一般事務A）

○有田町職員（一般事務）
○太良町職員（一般事務）

○玄海町職員（一般事務A）

1 名

一般事務A 2

○佐賀市職員

一般事務A 1 名

○鳥栖市職員

○小城市職員

名

3 名
1 名○食品衛生監視員

○自衛官航空学生
○皇宮護衛官

1 名
1 名

○長崎県公立大学職員 1 名 ○国立研究開発法人 1

1 名

2 名

○白石町職員（一般事務A）

○唐津市職員（一般事務B）
○武雄市職員（一般事務A）

○伊万里市職員（一般事務A）

名

2 名

一般事務 1 名

2 名

一般事務B 1 名

3 名

一般事務B 1 名

一般事務A 2 名

名

上級消防士

初級消防士

警察官A

警察官B

消防A

消防B

○佐賀県警察

一般事務

消防士

2 名

2 名

1 名

1 名

1 名

1 名

Ⅰ類行政

Ⅱ類行政

○北九州市職員

○糸島市職員

行政特別枠

上級行政一般

衛生管理（食品）

初級行政事務

消防吏員1

3 名

2 名

4 名

名

1

1

1

2

1

1

○久留米広域消防本部
消防職A

○佐賀中部広域連合

一般事務B 名

○杵藤地区広域市町村圏組合

1

一般事務A

一般事務B

○長崎市職員

○長崎県警察官Ⅰ類B

○愛知県警察官B

○大阪府警察官B
○岸和田市消防

○池田市消防
名

2

1

名

2

1

名

名

名

名

名1

4

1

1

1

名

名

名

2 名

2 名

1 名

1 名

1 名

1 名

○静岡市職員

○千葉県職員

○警視庁

名

名

名

名

1 名

1 名

名

1 名

1 名

1 名

名

1

1

1

1 名

消防職B

警察官A

警察官B

事務大学

消防高校

高卒消防職員

消防職員

高卒程度消防

初級一般行政

警察官Ⅲ

2

名

名

4 名

名

4 名

《受付時間》月～金 9:00～18:00 土 9:00～17:00 ※日祝は終日休館

〒840-0813 佐賀県佐賀市唐人二丁目5-8（佐賀中央通りビル１階）

佐賀校

TEL：0120-509-250 Mail：saga@01-group.com

佐
賀
中
央
通
り

令和5年3月31日現在のべ人数

専門学校公務員ゼミナール佐賀校 令和4年度公務員１次試験


